
平成３０年３月１日 

 

会 員 各 位 

 

高知県土地改良事業団体連合会 

会 長  桑 名 龍 吾 

 

第６０回通常総会開催について(通知) 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から土地改良事業の推進につきま

しては格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして下記のとおり開催しますので、ご出席下さいますようご通知申し上

げます。 

 なお、定款第３６条２項の規定に基づいて、書面又は代理人をもって議決権もしくは選任権

を行使される場合には、代理人を定めて依頼されるとともに、その旨をご通知下さいますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１、日  時  平成３０年３月２７日(火)  午後３時００分～ 

２、場  所  高知市本町５丁目６番４２号 「 高 知 会 館 」 

３、協議事項 

第１号議案  平成２８年度事業報告、収入支出決算並びに財産目録の承認について 

    第２号議案  平成２９年度会計収入支出補正予算について 

    第３号議案  平成３０年度事業計画について 

    第４号議案  平成３０年度会計収入支出予算について 

    第５号議案  平成３０年度役員報酬について 

    第６号議案  平成３０年度賦課金の賦課並びに徴収の方法について 

    第７号議案  運営資金積立金の一時流用について 

    第８号議案  現金の預入先について        

決   議 

 

   なお、第５０回土地改良功労者表彰式は会長挨拶後行いますのでお知らせします。 

       

※同封しております「第６０回通常総会議案」は、総会当日にご持参下さるようお願いい

たします。 

  ※誠に勝手ながら会場等準備の都合もありますので、当日ご出席の有無を３月１６日(金)

までに別紙によりご返送ください。 



出 欠 通 知 書 
 

第６０回高知県土地改良事業団体連合会総会に 

  出 席   欠 席    (該当文字を○で囲んで下さい)します。 

         市        町 

郡        村 

市  町  村  長 

土地改良区理事長                  印 

土地改良区連合理事長 

 

委   任   状 
 

                      私儀 

               を代理人と定め次の権限を委任します。 

１ 高知県土地改良事業団体連合会第６０回通常総会に関する議決権 

及び選任権 

平成３０年  月  日 

高知県土地改良事業団体連合会 

会 長  桑 名 龍 吾 様 

 

団 体 名 

 

代表者名                  印 

 

この用紙を３月１６日(金)までにご返送願います。 



事  務  連  絡 
 

１，書面による議決権を行使することも出来ますが、例年総会への出席者が少ない状

況ですので、出来る限り本人出席若しくは代理出席をお願いします。  

 

２，総会へ本人が出席されず、またその団体の代表者に代わる者も出席できず、他の

会員（他団体代表者）の方に代理出席を願う場合は、欠席に○をつけ、団体名と代

表者の職氏名を記入し捺印(公印)願います。 

 

 ３，代理人(他団体代表者)を指定するときは、委任状の欄にその団体名と代表者の

職氏名を記入して下さい。 

 

 ４，代理人(他団体代表者)を指定しないときまたは代理人(他団体代表者)の記載が

ないときは、勝手ではありますがこちらで指定させていただきます。 

 

 ５，団体の代表者の代わりにその職員の方が出席される場合は、本人出席として扱

わせていただきますので、委任状の欄に記入する必要はありません。 

 

 ６，一度に委任を受けることができる人数は３名までです。このときは、ご自分の

ものと併せて４名分の議決権を有することとなります。 

    

 

※総会終了後、当会場において懇親会を開催いたしますので、ご出席願います。
会費は徴収いたしません。 

 総会に団体の代表者に代わり出席される方、また懇親会にご出席される方は下記に

ご記入のうえ、総会出欠通知書と一緒にご返送願います。 
 

記 

 

会  員  名 役職 氏   名 総会 懇親会

     

    

    

    

    


